1º Fica o Poder Executivo autorizado a realizar a desafetação de área pública municipal, abaixo caracterizada, para
fins de readequação de uso do imóvel de Sistema de Lazer para Área Institucional, ocupado pela EMEI Algodão Doce:
I - Medida do terreno: 2.792,27 m2 (dois mil e setecentos e noventa e dois metros quadrados e vinte e sete centímetros
quadrados);
II - Localização: entre a Rua Vereador José Ricardo Pelizzer esquina com a Rua Rosalino Paulo de Oliveira, Conjunto
Habitacional Antonio Pertinhez, CEP 19705-448, Paraguaçu Paulista-SP;
III - Proprietário: